BUS Arsmote 2025

2025-03-30
Yxl6 Bygdegard



Medlemsforeningar 2024

Blidogards Byalag

Blidd Hemslojdsforening

Blido IF

Blidd Sockens Hembygdsforening
Furusunds Batklubb

Furusunds Kulturforening
Foreningen Helmis Vanner
Forangsuddens Fiber Ekonomiska Forening ( 2024)
Kulans Kladdmakeri & Battjanst HB
PRO Blido

Sikmarosundets Bevarande

S/S Blidosunds Vanforening
Yxlan-Blido Bygdegardsforening



Styrelsen - 2024

Ordforande Lennart Fridh
Ledaamot Gote Lagerqvist
Ledamot Fred Rosenthal

Revisor: Dan Ackefur



Verksamheten - 2024

Utgivning av Oskaret

Utveckling av Hemsidan

Utgivning av Kartor

Medverkan i Kommunens Landstingsrad
Utstallning pa Landsbygdsforum hosten 2024
Studiebesok i ovriga kommundelar

Diverse radgivande uppdrag

Arrangér av Oppet Informationsmote for bygden
Avtal med NVAA gillande Atervinningsstationen
Remissvar till Trafikverket / Linfarjan

Remissvar till Kommunen / Oversiktsplan
Genomforande av lokalekonomisk analys
Utredning lokal vardcentral Blido



Radgivning och stod - 2024

 Uppdrag som extern ordforande for olika foreningar

e Medverkan i arbetet med kommunens
oversiktsplan

* Lopande information om bidragsmoijligheter



Resultatrakning 2024

Rorelseintdakter

Rorelsekostnader

Rorelseresultat
Avskrivningar

Rantenetto

RESULTAT fore skatt

2024

107 101

114 730

-7 629
-1 000

531

-8 098

2023

79 981

89170

-9 189

588

-8 661



Huvudsakliga Intakter

 Medlemsavgifter
e Annonsintakter

e Kommunala bidrag

SUMMA:

2024

7 500
55 600
20 000

83 100

2023

5500
61 200
0

66 700



Huvudsakliga kostnader

Oskaret
Marknadsforing
Landsbygdsradet
Hemsidor

SUMMA:

2024

86579
5000
5780
3 607

100 966

2023

62 754
3 100
5044
5 589

76 487



Balansrakning 31.12 2024

Anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar
Summa Tillgangar
(Varav Kassa och Bank)
Kortfristiga skulder
Langfristiga skulder

Eget Kapital

2024

94773
94773
63 223

32931

61 842

2023

1000
67 876
68 876
36 726

1063

0

68 876



Verksamhetsplan 2025

Karnverksamheten

* Produktion och utgivning av tidskriften Oskaret

* Forsaljning av turistkartan over Blidobygden och nytryckning

* Utveckling av foreningens sociala medier, ( hemsida och Facebook)
e Aktiv medverkan i kommunens Landsbygdsrad

* Arrangera 6ppna informationsmoten for alla i bygden

Ovriga projekt

* Engagera lokala skribenter pa de mindre 6arna

* Radgivning till lokala foreningar efter forfragan

* Bevakning av bidragsmaéjligheter for det lokala foreningslivet
* Etablera ett natverk med de lokala foretagen

* Stddja medlemsforeningarna



Budget 2025

Intdkter Oskaret
Medlemsavgifter
Bidrag

Kostnader Oskaret
Kostnader L-Radet
Marknadsforing
Administration & Moten
Bankkostnader

Ovriga mindre kostnader

RESULTAT

75 000
7 000
20 000

75 000
3 000
2 000
5000
2 000
5000

102 000

92 000

10 000
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